長管協発 6 第 12 号

令和 6 年 4 月 15 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

防衛省九州防衛局発注予定工事の周知依頼文書の送付について

標記の件につきまして、長崎県土木部より案内が届いております。別添資料をご確

認ください。

※通知文書（長崎県土木部）                 →別添資料

※令和 6 年 4 月 1 日現在発注予定工事            →別添資料

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。